
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1747

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4241408 Багдай Дарія Остапівна 50562819 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145360 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,661

4218152 Барабах Марта Ігорівна 50504811 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241142 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

166,311

3837739 Буюклі Софія Андріївна 50501092 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322055 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

137,139

4225840 Венгер Тетяна Олександрівна 50657116 TE 03.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311940 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

159,987

4889549 Верещак Анна Миколаївна 50508158 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152235 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

155,332

3837135 Вишатицька Віталіна Василівна 50515265 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072018 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

160,599



4242399 Войтович Анастасія Андріївна 50515484 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127705 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

181,407

4168151 Гадух Соломія Ярославівна 50506430 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137558 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

179,677

3894027 Гарасюк Олена Володимирівна 50479762 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193797 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,135

4071733 Гачка Роксолана Іванівна 50106567 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034803 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,38

3826392 Гнатів Анастасія Андріївна 50492236 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238993 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,557

4063843 Грицина Марія Вікторівна 50135759 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253155 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,488

3916298 Губа Ольга Сергіївна 50183295 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161846 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

140,964

3898494 Демчук Ольга Сергіївна 50147622 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224943 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,302

3969656 Жигайло Тетяна Іванівна 48036303 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023129 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170,289

3733321 Завидівська Анастасія Андріївна 50506657 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279998 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,692

4744731 Зварич Лідія Іванівна 50501596 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112223 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,399

4588160 Зигмунд Марія Ярославівна 50505811 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219956 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

152,031

4119994 Зубрицька Кароліна Олегівна 50516700 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152999 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

148,053



4452069 Канюка Марія Василівна 50520109 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093298 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,118

4259610 Кебало Софія Юріївна 50492251 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239380 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154,683

4865223 Кидонь Неля Іванівна 50550614 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284668 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,18

4253423 Козачук Наталія Сергіївна 50148880 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196594 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,834

4289882 Костів Надія Іванівна 50505804 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219332 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,302

4305382 Крочак Юлія Олегівна 50506592 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022377 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,175

4389831 Левкулич Лілія Михайлівна 50509403 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095096 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,363

4439639 Лешковят Юлія Тарасівна 50504280 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030900 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,016

4300713 Лінинська Валентина Мирославівна 50512045 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125040 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,539

4060453 Лончук Ольга Вікторівна 50007249 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125311 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

160,854

4395326 Любінець Ярина Тарасівна 50501622 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111847 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,504

3994051 Матвіїшин Ольга Андріївна 50470657 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109233 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,995

4368487 Микитчак Мар`яна Русланівна 50473788 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011084 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,67



3805394 Мосейкіна Яна Олександрівна 50165022 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095907 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,736

4553877 Мусянович Юлія Ярославівна 50521761 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026208 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,535

3973212 Олефіренко Олена Всеволодівна 50501084 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321914 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

153,51

4193189 Павліш Андріана Миколаївна 50496276 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166466 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

173,604

3834029 Пелех Ірина Володимирівна 50501223 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022306 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,983

4246899 Полянчук Зоряна Святославівна 50512019 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015347 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170,391

4248041 Хандоняк Галина Василівна 50518885 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143627 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,539

4382018 Шостак Мар`яна Ярославівна 50507473 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219400 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,424

4125321 Шостак Ольга Андріївна 50007201 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026173 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,049

4940260 Яцунда Юлія Святославівна 50474301 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007395 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,585



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4661929 Андрусик Руслана Василівна 50646875 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029787 українська мова та 
література

169,32

4271304 Бабійчук Ольга Ярославівна 50469398 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071154 українська мова та 
література

178,806

3833156 Баталова Аліна Володимирівна 50504274 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030507 українська мова та 
література

166,26

4501478 Береза Наталія Ігорівна 50492044 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075050 українська мова та 
література

146,472

4238501 Берник Іванна Михайлівна 50517488 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104448 українська мова та 
література

157,256

3812914 Бойків Євгенія Ярославівна 50107961 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202239 українська мова та 
література

170,85



3726789 Верблянська Марта Ігорівна 50492065 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074978 українська мова та 
література

145,503

3774614 Віра Вікторія Анатоліївна 50512241 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127228 українська мова та 
література

178,296

3924765 Вовк Ярина Сергіївна 50557072 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236735 українська мова та 
література

161,16

4188301 Гамбуль Юлія Романівна 50504727 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240465 українська мова та 
література

159,579

4488073 Гонтар Анастасія Михайлівна 50548441 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0070777 українська мова та 
література

169,473

4660614 Гордій Олеся Ігорівна 50631682 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0154073 українська мова та 
література

168,181

4271408 Гуменчик Світлана Михайлівна 50492330 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163248 українська мова та 
література

158,661

4146846 Дац Вікторія Тарасівна 50447329 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152411 українська мова та 
література

167,79

4072839 Дмитерко Аліна Сергіївна 50521738 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073764 українська мова та 
література

150,45

4659905 Захарчук Діана Олегівна 50506517 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052213 українська мова та 
література

148,413

4181393 Івах Юлія Степанівна 50491998 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122285 українська мова та 
література

148,206

3738008 Канішевська Марта Федорівна 50482297 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199227 українська мова та 
література

162,792

3991025 Качур Яна Юріївна 50509489 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031559 українська мова та 
література

178,806



3847750 Кичма Галина Ігорівна 50501180 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004936 українська мова та 
література

177,837

4244779 Кушнір Андріана Миколаївна 50171660 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255653 українська мова та 
література

155,02

4111787 Лащів Анна Михайлівна 50472608 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104634 українська мова та 
література

149,94

4072406 Михальо Андріана Богданівна 50506610 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022518 українська мова та 
література

172,55

4779454 Місюк Аліна Олександрівна 50004959 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096986 українська мова та 
література

147,696

4600709 Мушинська Христина Ярославівна 50509514 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208605 українська мова та 
література

156,213

3899706 Павленкова Дарія Михайлівна 50114746 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215518 українська мова та 
література

165,852

3982085 Погоріло Софія Юріївна 50484583 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134631 українська мова та 
література

154,428

4631865 Пожарська Іванна Анатоліївна 49998868 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150141 українська мова та 
література

147,893

4035982 Попик Вікторія Володимирівна 50625071 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178242 українська мова та 
література

160,378

4971968 Приймачук Діана Вікторівна 49999365 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230019 українська мова та 
література

170,105

4016457 Расторгуєва Тетяна Олександрівна 50492231 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239539 українська мова та 
література

164,424

4449792 Сіданич Ірина Тарасівна 50631580 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028748 українська мова та 
література

168,453



4056926 Старенька Ірина Петрівна 50504693 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206433 українська мова та 
література

176,556

4144056 Сушінець Ірина Петрівна 50469931 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027629 українська мова та 
література

159,885

4914716 Топорович Анастасія Ігорівна 50633552 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041312 українська мова та 
література

174,42

4722770 Шевченко Олександра Олександрівна 50112551 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213168 українська мова та 
література

176,97

4558632 Юзефів Яна Любомирівна 50509498 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031297 українська мова та 
література

169,371

4847288 Юрин Валерія Богданівна 50625067 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142939 українська мова та 
література

171,926

3998993 Яремій Вікторія Ігорівна 50521366 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004863 українська мова та 
література

172,967



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.032 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

болгарська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4534862 Гусак Олександра Григорівна 50338467 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097956 Болгарська мова та 
література

142,239

4852256 Жовтанецький Віктор Олександрович 50469356 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126396 Болгарська мова та 
література

157,131

4902178 Мартяк Марта Романівна 50474146 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255182 Болгарська мова та 
література

165,528

4881544 Прач Анастасія-Олеся Іванівна 50506441 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023241 Болгарська мова та 
література

162,639

3844073 Умриш Анастасія Тарасівна 50506659 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279828 Болгарська мова та 
література

161,058



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.033 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4936688 Винник Роман Любомирович 50107925 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303504 Польська мова та 
література

154,632

4393772 Возна Вікторія Петрівна 50617034 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168435 Польська мова та 
література

167,994

4106491 Горгота Юлія Григорівна 50469440 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123899 Польська мова та 
література

135,558

4888510 Гураль Анастасія Ігорівна 50106611 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209954 Польська мова та 
література

159,987

4514398 Дропа Ілона-Анастасія Андріївна 50471438 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194654 Польська мова та 
література

166,932

3724190 Заяць Андріана Володимирівна 50508274 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079330 Польська мова та 
література

169,167



3842943 Зубаль Лілія Андріївна 50470556 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104176 Польська мова та 
література

150,91

4837679 Костик Наталія Ярославівна 50508977 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120506 Польська мова та 
література

171,614

4396537 Маслова Дарія В`ячеславівна 50255826 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0016847 Польська мова та 
література

147,645

4367408 Панасенко Владислава Олександрівна 50335742 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029087 Польська мова та 
література

146,574

3765657 Прус Анастасія Віталіївна 49995735 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279390 Польська мова та 
література

181,966

4787830 Ребій Андріяна Андріївна 50518511 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231688 Польська мова та 
література

156,162

4476998 Терехова Вікторія Владиславівна 50497859 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113490 Польська мова та 
література

156,927

4799368 Царик Мар`яна Михайлівна 50505864 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268797 Польська мова та 
література

153,153



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.037 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4397433 Більський Ростислав Романович 50563416 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207385 Хорватська мова та 
література

162,333

4603143 Кравець Соломія Володимирівна 50562838 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145588 Хорватська мова та 
література

167,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.038 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

чеська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4134163 Кучминда Соломія Ігорівна 50505276 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123099 Чеська мова та 
література

152,643

3749968 Лебідь Іванна Іванівна 50000560 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058124 Чеська мова та 
література

165,372

4082117 Мазуренко Олександра Валентинівна 50138992 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270311 Чеська мова та 
література

176,97

4391398 Прокопів Галина Ігорівна 50473731 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043438 Чеська мова та 
література

157,233

4676382 Прохоров Михайло Валерійович 49997266 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221795 Чеська мова та 
література

168,096

4649347 Хмілецька Василина Ігорівна 50501314 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198918 Чеська мова та 
література

174,777



4743108 Янко Юрій 50509388 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008108 Чеська мова та 
література

163,759



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.060 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - арабська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4016195 Бігун Вікторія Ігорівна 50563437 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207045 Арабська мова та 
література

176,919

4238733 Білик Артур Вадимович 50627420 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142477 Арабська мова та 
література

181,713

4949301 Грищук Ольга Володимирівна 49998901 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313522 Арабська мова та 
література

164,883

4195338 Дисько Вікторія Василівна 50114600 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302753 Арабська мова та 
література

152,054

3724367 Дмитрук Катерина Василівна 50007200 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025868 Арабська мова та 
література

159,732

3727283 Кривко Анастасія-Анна Анатоліївна 50496817 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044713 Арабська мова та 
література

162,945



5044442 Плєшакова Вероніка Сергіївна 50417866 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074422 Арабська мова та 
література

157,131

4782252 Пульків Андріана Андріївна 50516577 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125260 Арабська мова та 
література

146,013

4232736 Якимович Анастасія Ігорівна 50482212 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161641 Арабська мова та 
література

184,008



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4379587 Береза Юрій Петрович 50512221 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296970 Китайська мова та 
література

178,755

4004392 Білик Софія Олегівна 50472765 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126911 Китайська мова та 
література

182,631

4122678 Бойчук Вероніка Павлівна 50535181 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284917 Китайська мова та 
література

163,608

4269556 Бурило Аліна Романівна 50551505 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183022 Китайська мова та 
література

171,666

4126537 Волинець Анна Юріївна 50135771 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253217 Китайська мова та 
література

172,482

4315693 Волошенюк Вікторія Віталіївна 50114713 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215364 Китайська мова та 
література

177,48



4039435 Гесаль Наталія Миколаївна 50137378 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071913 Китайська мова та 
література

170,136

4458668 Гірняк Дарія Іванівна 50292987 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0044070 Китайська мова та 
література

180,54

4361213 Годісь Ірина Юріївна 50470056 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032186 Китайська мова та 
література

169,167

5012678 Дячук Юлія Романівна 50112532 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212928 Китайська мова та 
література

185,385

4613225 Ігнатенко Дар`я Миколаївна 50656342 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158360 Китайська мова та 
література

184,008

4749241 Козуб Влада Мирославівна 50633371 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084951 Китайська мова та 
література

192,627

4544113 Кравчук Катерина Валеріївна 50468161 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147149 Китайська мова та 
література

189,567

4618972 Кравчук Кристина Русланівна 50318321 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052133 Китайська мова та 
література

168,3

3726787 Наконечна Лідія Ростиславівна 50523136 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324466 Китайська мова та 
література

173,247

3722084 Проць Вікторія Ігорівна 50492396 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149095 Китайська мова та 
література

160,701

4304927 Салівончик Богдана Михайлівна 50008518 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076206 Китайська мова та 
література

174,369

4246997 Сапожнік Богдана Петрівна 49995755 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278028 Китайська мова та 
література

167,765

4102369 Ступінська Олена Юріївна 50501347 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045998 Китайська мова та 
література

167,535



4797595 Улянюк Валерія Віталіївна 50550009 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0258952 Китайська мова та 
література

167,739

4520251 Химович Анастасія-Софія Германівна 50482559 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189165 Китайська мова та 
література

180,183

3964359 Чернишова Марія Євгенівна 50169368 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187914 Китайська мова та 
література

187,068

3771748 Чернушенко Аліна Дмитрівна 50628430 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162760 Китайська мова та 
література

189,924

4678219 Щербанюк Богдана Віталіївна 50496880 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189600 Китайська мова та 
література

186,048

4684158 Яцина Ганна Романівна 50316500 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035170 Китайська мова та 
література

162,792



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.067 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - перська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4146622 Вейсова Юлія Тарасівна 48041920 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323697 Перська мова та 
література

130,662

3982875 Пундик Софія Юріївна 50139520 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309090 Перська мова та 
література

162,231



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.069 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - японська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3786194 Амброзій Максим Васильович 50469343 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106249 Японська мова та 
література

177,531

3713393 Біловус Катерина Юріївна 50551628 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0151124 Японська мова та 
література

153,408

4307772 Вовк Тетяна Юріївна 50619157 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177460 Японська мова та 
література

178,959

4589969 Гульчук Софія Володимирівна 50618457 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256125 Японська мова та 
література

186,201

4249128 Дзерун Богдан Олександрович 50269340 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182431 Японська мова та 
література

171,462

3770836 Домасевич Віолетта В`ячеславівна 50577679 PB 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0080396 Японська мова та 
література

168,963



4484749 Дуда Роксолана-Дарина Володимирівна 50508270 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079278 Японська мова та 
література

182,121

4364467 Забіяка Ірина Валеріївна 50618908 EH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033556 Японська мова та 
література

192,525

3826393 Корецька Вікторія Русланівна 50505270 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123129 Японська мова та 
література

186,048

3855620 Мойсюк Олександра Геннадіївна 30484121 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028603 Японська мова та 
література

180,234

4373246 Моржук Антоніна Андріївна 50535179 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285006 Японська мова та 
література

181,56

4868023 Ніколайчук Альона Андріївна 50147426 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248240 Японська мова та 
література

164,883

4747634 Романій Ірина Олегівна 50160870 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125027 Японська мова та 
література

177,684

3992095 Рошко Анна-Христина Дмитрівна 50108145 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184477 Японська мова та 
література

171,615

4783168 Сидоренко Катерина Вадимівна 50150006 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288742 Японська мова та 
література

164,067

4704873 Ускова Діана Олександрівна 50520064 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241479 Японська мова та 
література

184,875

4703673 Ускова Світлана Олександрівна 50520061 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241454 Японська мова та 
література

157,794

3889213 Цихонь Марія Андріївна 50560692 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248359 Японська мова та 
література

124,644

4797302 Шитова Анастасія Андріївна 50000606 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193558 Японська мова та 
література

157,131



3851862 Шустваль Олександра Олександрівна 50096370 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333633 Японська мова та 
література

180,948



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.09 
фольклористика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4765558 Вовк Вікторія Василівна 50471746 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189074 Фольклористика 173,451

4683258 Гарда Дзвеніслава Петрівна 50492143 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016256 Фольклористика 158,814

4885397 Дашкевич Анна Василівна 50467564 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142148 Фольклористика 154,428

4393421 Іванів Діана Володимирівна 50563381 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053166 Фольклористика 172,278

4616754 Кретчак Анастасія Олегівна 50518866 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085096 Фольклористика 154,632

4208991 Куртяк Лілія Володимирівна 50628278 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207932 Фольклористика 167,244



4127894 Мишаста Софія Віталіївна 50154138 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204464 Фольклористика 153,357



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1747

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4700381 Антонюк Ірина Дмитрівна 49996086 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234145 Прикладна лінгвістика 143,004

4243324 Бігуняк Наталія Ігорівна 50471727 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162142 Прикладна лінгвістика 161,886

4943943 Брусь Андріана Анатоліївна 50550390 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216238 Прикладна лінгвістика 183,549

3761459 Буковська Софія Володимирівна 50241780 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050200 Прикладна лінгвістика 183,804

4287715 Бурбулевич Соломія Петрівна 50628655 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089278 Прикладна лінгвістика 161,823

4338579 Василюк Тетяна Михайлівна 50153648 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276564 Прикладна лінгвістика 164,271



4678138 Вента Катерина Олегівна 50492034 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102360 Прикладна лінгвістика 174,216

4919084 Добрянська Юлія Романівна 50521878 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199308 Прикладна лінгвістика 174,471

4563909 Зубар Аліна Борисівна 50508612 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014823 Прикладна лінгвістика 166,872

3963094 Кінах Тетяна Ярославівна 50520150 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118267 Прикладна лінгвістика 180,336

4395380 Костюк Анастасія Сергіївна 50007245 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125740 Прикладна лінгвістика 145,146

3950860 Костюк Іванна Віталіївна 50247715 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300749 Прикладна лінгвістика 179,061

3989555 Лапій Вікторія Вікторівна 50155590 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060065 Прикладна лінгвістика 163,71

4277057 Параль Андріана Василівна 50484578 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134488 Прикладна лінгвістика 164,22

4612566 Сарваді Марта Юріївна 50633288 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230412 Прикладна лінгвістика 188,649

4714774 Слободянюк Єлизавета Сергіївна 50153652 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277754 Прикладна лінгвістика 161,16

5085299 Чуяк Марія Петрівна 50468023 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225011 Прикладна лінгвістика 167,127

4263529 Шевченко Ірина Віталіївна 50469406 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071783 Прикладна лінгвістика 186,303

4611100 Шиба Софія Андріївна 49780038 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198792; 0224987 Прикладна лінгвістика 176,052


